
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 90 del 08.03.2019

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 49 DEL 08-03-2019

Oggetto: Acquisto buste per corrispondenza - Liquidazione in favore della Tipografia
Seros di Cappelli Nadia, Via dell'Aspo n. 74, Ascoli Piceno (AP).

L'anno  duemiladiciannove addì  otto del mese di marzo, il Responsabile del servizio
CATERINI BATTISTA

Considerato  che  si è reso necessario acquistare le buste per la spedizione della
corrispondenza del Comune di Valle Castellana, per assicurare il buon  funzionamento degli
uffici comunali;

Vista  la richiesta del responsabile del servizio in data 05.09.2018 -Prot.n. 7242 per la
fornitura delle  buste dei seguenti tre formati :

 - n. 2.000 buste intestate- formato 18x12
 - n. 600 buste intestate -formato 19x26
-  n. 500 buste intestate- formato 35x25

 Visto che dopo lo svolgimento dell’indagine di mercato solo la tipografia Seros di Cappelli
Nadia, con sede in Via dell’Aspo – 63100 – Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440, Codice
Fiscale CPPNDA67H56A462S, ha fatto pervenire la propria offerta con nota Prot. n. 7836 del
14.09.2018, per l’importo complessivo di € 457,50, di cui € 375,00 per imponibile ed € 82,50
per Iva al 22%;



Vista la determina n. 280 Registro Generale del 25.09.2018 con cui si approvava il relativo
preventivo e, nel contempo, si impegnava la somma di € 308,75, esistente al bilancio 2018 per
l’acquisto delle relative buste, al capitolo n. 94 di riferimento;

Vista la fattura n. 9 del 12.11.2018, fatta pervenire a codesto Ente dalla tipografia Seros di
Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74, 63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440, Codice
fiscale CPPNDA67H56A462S, della somma complessiva di € 457,50, di cui € 375,00 per
imponibile ed € 82,50 per Iva al 22%;

Visto il CIG già precedentemente acquisito: ZF9250CE60;

Visto il regolamento di contabilità;

   Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

Dato atto che la Tipografia di cui sopra risulta regolare ai fini del D.U.R.C.

D E T E R M I N A

le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente1)
provvedimento, anche ai fini della motivazione, ex art. 3, comma 1, della L. n.
241/1990;

di approvare la fattura n. 9 del 12.11.2018, trasmessa dalla predetta tipografia Seros di2)
Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74, 63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440,
Codice fiscale CPPNDA67H56A462S, della somma complessiva di € 457,50, di cui €
375,00 per imponibile ed € 82,50 per Iva al 22%;

di impegnare la residua somma di € 148,75 necessaria per il pagamento della fattura3)
sopra descritta per la predetta tipografia Seros di Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74,
63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440, Codice fiscale CPPNDA67H56A462S,

  di liquidare la somma complessiva di € 457,50, in favore di4)

Importo da
pagare

Modalità di pagamento

 TIPOGRAFIA SEROS DI CAPPELLI NADIA
VIA DELL’ASPO N. 74
63100 ASCOLI PICENO
P.IVA 01257710440

CODICE FISCALE: CPPNDA67H56A462S

09 del 12.11.2018 € 375,00+ IVA
22% € 82,50

IBAN:

IT39F0311113501000000008037

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ Codice Fiscale);
- PERSONA FISICA ( luogo e data nascita, residenza,
Codice fiscale);

Fattura/Nota/Parcella

Totale € 457,50

Numero data

2



Di pagare l’imponibile pari ad € 375,00 alla tipografia Seros di Cappelli Nadia, Via5)
dell’Aspo n. 74, 63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440, Codice fiscale
CPPNDA67H56A462S;

Di versare all’erario l’Iva indicata in fattura, pari ad € 82,50, a termini dell’articolo 1,6)
comma 629 della Legge n. 190/2014;

Di imputare la spesa complessiva di € 457,50 così come indicato nel prospetto7)
contabile riportato in calce:

ANNO

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N.
SUBIM
P

TIPO DI FINANZIAMENTO

2018

(bilancio comunale)

01.11-1.03.01.02.001

CODICE  BILANCIO

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

94
   “Stampati,registri e
cancelleria”

€ 308,75
1

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

94
   “Stampati,registri e
cancelleria”

€ 148,75
1

ANNO

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N.
SUBIM
P

TIPO DI FINANZIAMENTO

2019

48/19 (bilancio comunale)

01.11-1.03.01.02.001

3

CODICE  BILANCIO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
CATERINI BATTISTA

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
CAMPONI GABRIELLA

4


